MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013
aruandeaasta I6pp: 31.12.2013

arinimi: KANELY OU

registrikood: 12204080

tanava/talu nimi, Nurme 6
maja ja korteri number:

alev: Vandra alev
vald: Vandra vald (alev)
maakond: Parnu maakond
postisihtnumber: 87701

telefon: +372 5016754

e-posti aadress: teevet@hot.ee



KANELY OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Rahavoogude aruanne
Omakapitali muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

2013. a. majandusaasta aruanne
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KANELY OU 2013. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Ettevottes ei toimunud majandustegevust.



KANELY OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

2492
2492
2492

2500

-10

2492
2492

31.12.2012

2490
2490
2490

2500

-10

2490
2490

2013. a. majandusaasta aruanne



KANELY OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Muud finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013

2012

2013. a. majandusaasta aruanne



KANELY OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012

Rahavood éaritegevusest
Laekunud intressid 2 0
Makstud intressid 0 -10
Kokku rahavood aritegevusest 2 -10
Kokku rahavood 2 -10
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2490 2500
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 -10
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 2492 2490



KANELY OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2500

2500

2500

Jaotamata
kasum (kahjum)

-10
-10

-8

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

2500
-10
2490

2492



KANELY OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kanely OU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Kanely OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja raha ekvivaletidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest
kaudsel meetodil.



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 14.03.2014

KANELY OU (registrikood: 12204080) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR TEEVET Juhatuse liige 14.03.2014



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Tulevaste perioodide kasumi arvelt

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Katmine
Tulevaste perioodide kasumi arvelt

Kokku

31.12.2013
-10

2

-8

31.12.2013
-10



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

limar Teevet 35407154220

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5016754

E-posti aadress teevet@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR



